



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023081002

Processo Administrativo Nº 2023081002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 16:07:17

				TOTAL DO PROCESSO:	50.409,56
TOTAL DA PROPOSTA					50.409,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 121			Total: 5.733,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIZENA ✓	Modelo:		
Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,78	Valor Unit.: 14,78		Total Item: 295,60	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: CAMIL ✓	Modelo:		
Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOILIZDAO 1KG.					
Quantidade: 432	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 2.060,64	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: DONA BENTA ✓	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 1.300,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA ✓	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG					
Quantidade: 99	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33		Total Item: 527,67	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: LOPES ✓	Modelo:		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 553,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: KICALDO ✓	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 8,26		Total Item: 991,20	
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: JACARE ✓	Modelo:		
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,05	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 5,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 092			Total: 6.273,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO ✓	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM PLÁSTICA C/DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,05		Total Item: 2.467,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO ✓	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMB.PLÁSTICA C/ DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.366,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SORTIDO, EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.440,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 109	Total: 8.660,30
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KNOR	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 108,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 74,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE 200G.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,91	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 465,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 619,50
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: GOSTOSO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 14UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,93	Valor Unit.: 39,93	Total Item: 4.791,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.720,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 267,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 143,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 414,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMEIRON	Modelo:
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 55,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	Total: 12.068,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 2.610,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,86 **Valor Unit.: 40,86** Total Item: 1.225,80

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: AURORA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,18 **Valor Unit.: 21,18** Total Item: 5.295,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: REGINA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 2.938,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 3.921,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XAVANTE Modelo:

Descrição: CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 1.128,40

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE FRANGO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE PORCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SADIA Modelo:

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODO E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,73 **Valor Unit.: 23,73** Total Item: 1.186,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOMES Modelo:

Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125G

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,01 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 420,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 8.087,60**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ALHO BRANCO: TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, TIPO BRANCO, GRAÚDO, COMUM, INTEGRO E FRESCO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ADQUIRIDO EM KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,34 **Valor Unit.: 25,34** Total Item: 1.267,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATUREZA INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODO AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.260,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 1.489,60
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA ROXA: 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS, PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 1.497,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA IN NATURA, 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COLORAÇÃO LARANJA INTENSA E COM CASCA SÃ. ISENTA DE LESÕES, PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA NA PARTE SUPERIOR, FOLHAS, RACHADURAS, PODRIDÃO, CORTES NA CASCA, TERRA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 1.612,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE CEBOLINHA E COENTRO, MAÇO COR VERDE ESCURO. ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 217,00
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 745,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.911,20
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM 30 UND			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,89	Valor Unit.: 23,89	Total Item: 1.911,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORT PAN	Modelo:
Descrição: PÃO SOVADO, TIPO CACHORRO QUENTE C/ 10 UND, PESO 400G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.340,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 121	Total: 2.413,20
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DELRIO	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GHARRAFAS PET FARDO C/ 06 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,44	Valor Unit.: 25,44	Total Item: 1.272,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TAMPICO	Modelo:
Descrição: SUCO FRUTAS CÍTRICAS 2L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,51	Valor Unit.: 9,51	Total Item: 1.141,20



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

[Handwritten signature] *[Handwritten initials]*

[Handwritten initials]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023081002

Processo Administrativo Nº 2023081002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 16:07:17

				TOTAL DO PROCESSO:	50.409,56
TOTAL DA PROPOSTA					50.409,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075			Total: 5.733,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KIMIMO	Modelo:		
Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,78	Valor Unit.: 14,78		Total Item: 295,60	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: ITAGUARY	Modelo:		
Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOILIZDAO 1KG.					
Quantidade: 432	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 2.060,64	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: DONA CLARA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 1.300,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: DONA BENTA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG					
Quantidade: 99	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33		Total Item: 527,67	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: AMAFIL	Modelo:		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 553,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: KICALDO	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 8,26		Total Item: 991,20	
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: POTIGUAR	Modelo:		
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,05	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 5,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071			Total: 6.273,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM PLÁSTICA C/DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,05		Total Item: 2.467,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TOSTADINHA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMB.PLÁSTICA C/ DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.366,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SORTIDO, EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.440,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	Total: 8.660,30
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 108,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: KIMIMO	Modelo:
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 74,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DAMARE	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE 200G.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,91	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 465,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 619,50
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: IMPERADOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 14UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,93	Valor Unit.: 39,93	Total Item: 4.791,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.720,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 267,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PREDILECTA	Modelo:
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 143,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 414,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FIGUEIRA	Modelo:
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 55,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 058	Total: 12.068,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 2.610,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,86 **Valor Unit.: 40,86** Total Item: 1.225,80

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: SADIA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,18 **Valor Unit.: 21,18** Total Item: 5.295,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: TIJUCA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 2.938,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 3.921,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ODERICH COSTA Modelo:

Descrição: CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 1.128,40

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE FRANGO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: CONFIANÇA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE PORCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODO E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,73 **Valor Unit.: 23,73** Total Item: 1.186,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOMES DA COSTA Modelo:

Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125G

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,01 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 420,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 8.087,60**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: ALHO BRANCO: TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, TIPO BRANCO, GRAÚDO, COMUM, INTEGRO E FRESCO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ADQUIRIDO EM KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,34 **Valor Unit.: 25,34** Total Item: 1.267,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATUREZA INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODO AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.260,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: REGIONAL	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 1.489,60
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: REGIONAL	Modelo:
Descrição: CEBOLA ROXA: 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS, PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 1.497,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: REGIONAL	Modelo:
Descrição: CENOURA IN NATURA, 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COLORAÇÃO LARANJA INTENSA E COM CASCA SÃ. ISENTA DE LESÕES, PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA NA PARTE SUPERIOR, FOLHAS, RACHADURAS, PODRIDÃO, CORTES NA CASCA, TERRA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 1.612,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: REGIONAL	Modelo:
Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE CEBOLINHA E COENTRO, MAÇO COR VERDE ESCURO. ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 217,00
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: REGIONAL	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 745,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 125	Total: 1.911,20
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM 30 UND			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,89	Valor Unit.: 23,89	Total Item: 1.911,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 126	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LEITE PAN	Modelo:
Descrição: PÃO SOVADO, TIPO CACHORRO QUENTE C/ 10 UND, PESO 400G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.340,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	Total: 2.413,20
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: INDAIÁ	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GHARRAFAS PET FARDO C/ 06 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,44	Valor Unit.: 25,44	Total Item: 1.272,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TAMPICO	Modelo:
Descrição: SUCO FRUTAS CÍTRICAS 2L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,51	Valor Unit.: 9,51	Total Item: 1.141,20



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

REB

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023081002

Processo Administrativo Nº 2023081002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 16:07:17

TOTAL DO PROCESSO: **50.409,56**

TOTAL DA PROPOSTA

50.409,56

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 5.733,36**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: APTI Modelo: APTI

Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,78 **Valor Unit.: 14,78** Total Item: 295,60

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CHINÊS Modelo: CHINÊS

Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOILIZDAO 1KG.

Quantidade: 432 Val. Ref.: 4,77 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 2.060,64

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: NOVOMILHO Modelo: NOVOMILHO

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 1.300,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FINNA Modelo: FINNA

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG

Quantidade: 99 Val. Ref.: 5,33 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 527,67

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: AMAFIL Modelo: AMAFIL

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG

Quantidade: 70 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 553,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: DONA DÊ Modelo: DONA DÊ

Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,26 **Valor Unit.: 8,26** Total Item: 991,20

Item: 7 Unidade: QUILO Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10

Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1,05 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5,25

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 6.273,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM PLÁSTICA C/DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G

Quantidade: 350 Val. Ref.: 7,05 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 2.467,50

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMB.PLÁSTICA C/ DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.366,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO SORTIDO, EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.440,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 127	Total: 8.660,30
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 108,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TINA	Modelo: TINA
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 74,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: CREME DE LEITE 200G.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,91	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 465,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 619,50
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: BONSABOR	Modelo: BONSABOR
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 14UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,93	Valor Unit.: 39,93	Total Item: 4.791,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.720,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 267,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 143,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 414,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 55,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	Total: 12.068,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DUBOI	Modelo: DUBOI



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 2.610,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: MAFRIPAR Modelo: MAFRIPAR

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,86 **Valor Unit.: 40,86** Total Item: 1.225,80

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: FRIATO Modelo: FRIATO

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,18 **Valor Unit.: 21,18** Total Item: 5.295,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: FRIATO Modelo: FRIATO

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 2.938,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 3.921,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BORDON Modelo: BORDON

Descrição: CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 1.128,40

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SEARA Modelo: SEARA

Descrição: MORTADELA DE FRANGO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: SEARA Modelo: SEARA

Descrição: MORTADELA DE PORCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SEARA Modelo: SEARA

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODO E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,73 **Valor Unit.: 23,73** Total Item: 1.186,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SOMAG Modelo: SOMAG

Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125G

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,01 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 420,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 8.087,60**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ALHO BRANCO: TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, TIPO BRANCO, GRAÚDO, COMUM, INTEGRO E FRESCO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ADQUIRIDO EM KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,34 **Valor Unit.: 25,34** Total Item: 1.267,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATUREZA INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODO AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.

me *seca* *NBZ*



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 1.260,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA BRANCA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 1.489,60
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA ROXA: 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS, PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 1.497,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CENOURA IN NATURA, 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COLORAÇÃO LARANJA INTENSA E COM CASCA SÃ. ISENTA DE LESÕES, PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA NA PARTE SUPERIOR, FOLHAS, RACHADURAS, PODRIDÃO, CORTES NA CASCA, TERRA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 1.612,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE CEBOLINHA E COENTRO, MAÇO COR VERDE ESCURO. ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 217,00
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: PIMENTÃO VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 745,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.911,20
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM 30 UND			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,89	Valor Unit.: 23,89	Total Item: 1.911,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: PÃO SOVADO, TIPO CACHORRO QUENTE C/ 10 UND, PESO 400G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.340,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 119	Total: 2.413,20
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: DEL RIO	Modelo: DEL RIO
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GHARRAFAS PET FARDO C/ 06 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,44	Valor Unit.: 25,44	Total Item: 1.272,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA
Descrição: SUCO FRUTAS CÍTRICAS 2L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,51	Valor Unit.: 9,51	Total Item: 1.141,20



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

me
[Signature]

[Signature]



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023081002

Processo Administrativo Nº 2023081002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 16:07:17

				TOTAL DO PROCESSO: 50.409,56
TOTAL DA PROPOSTA				50.409,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059	Total: 5.733,36	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,78	Valor Unit.: 14,78	Total Item: 295,60	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: VO OLIMPIO	Modelo:	
Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOILIZDAO 1KG.				
Quantidade: 432	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 2.060,64	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.300,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FINA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 527,67	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: LOPES	Modelo:	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 553,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: DONA DE	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 991,20	
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: NOTA 10	Modelo:	
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,05	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 5,25	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 133	Total: 6.273,50	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM PLÁSTICA C/DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 2.467,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMB.PLÁSTICA C/ DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G				

me
seco



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.366,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SORTIDO, EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 1.440,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 110	Total: 8.660,30
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 108,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 74,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE 200G.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,91	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 465,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 619,50
Item: 5	Unidade: FARDOS	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 14UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,93	Valor Unit.: 39,93	Total Item: 4.791,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 1.720,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 267,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 143,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 414,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SADIO	Modelo:
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 55,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	Total: 12.068,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CAMARA	Modelo:

M
[Signature]



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 2.610,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,86 **Valor Unit.: 40,86** Total Item: 1.225,80

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: MISTER FRANGO Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,18 **Valor Unit.: 21,18** Total Item: 5.295,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: MISTER FRANGO Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 2.938,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 3.921,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ODERICH Modelo:

Descrição: CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 1.128,40

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE FRANGO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: MORTADELA DE PORCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 **Valor Unit.: 11,86** Total Item: 593,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SEARA Modelo:

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODO E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,73 **Valor Unit.: 23,73** Total Item: 1.186,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: 88 Modelo:

Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125G

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,01 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 420,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 8.087,60**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ALHO BRANCO: TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, TIPO BRANCO, GRAÚDO, COMUM, INTEGRO E FRESCO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ADQUIRIDO EM KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,34 **Valor Unit.: 25,34** Total Item: 1.267,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,40 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 1.260,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CEBOLA BRANCA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS PLÁSTICO FRESTADO.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 9,31 **Valor Unit.: 9,31** Total Item: 1.489,60

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CEBOLA ROXA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS, PLÁSTICO FRESTADO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,98 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 1.497,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CENOURA IN NATURA, 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COLORAÇÃO LARANJA INTENSA E COM CASCA SÃ. ISENTA DE LESÕES, PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA NA PARTE SUPERIOR, FOLHAS, RACHADURAS, PODRIDÃO, CORTES NA CASCA, TERRA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

Quantidade: 155 Val. Ref.: 10,40 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 1.612,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE CEBOLINHA E COENTRO, MAÇO COR VERDE ESCURO. ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 3,10 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 217,00

Item: 7 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo:

Descrição: PIMENTÃO VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,90 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 745,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 1.911,20**

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: AVINE Modelo:

Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM 30 UND

Quantidade: 80 Val. Ref.: 23,89 **Valor Unit.: 23,89** Total Item: 1.911,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 137 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DACASA Modelo:

Descrição: PÃO SOVADO, TIPO CACHORRO QUENTE C/ 10 UND, PESO 400G

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,70 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 1.340,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 2.413,20**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: INDAIA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GHARRAFAS PET FARDO C/ 06 UND

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,44 **Valor Unit.: 25,44** Total Item: 1.272,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TAMPIPCO Modelo:

Descrição: SUCO FRUTAS CÍTRICAS 2L

Quantidade: 120 Val. Ref.: 9,51 **Valor Unit.: 9,51** Total Item: 1.141,20



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023081002

Processo Administrativo Nº 2023081002

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/09/2023 16:07:17

				TOTAL DO PROCESSO:	49.012,10
TOTAL DA PROPOSTA					49.012,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 103			Total: 5.358,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIZENA	Modelo: UNID		
Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,78	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 280,00	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: POP	Modelo: KG		
Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOILIZDAO 1KG.					
Quantidade: 432	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.814,40	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: PCT		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,60	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.250,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: DONA MARIA	Modelo: PCT		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG					
Quantidade: 99	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 504,90	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MARFIM	Modelo: PCT		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLÁSTICA 1KG					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 532,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: KICALDO	Modelo: KG		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 8,10		Total Item: 972,00	
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: LIBREL	Modelo: KG		
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,05	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 5,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033			Total: 6.195,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PREDILETRO	Modelo: PCT		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM PLÁSTICA C/DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 2.450,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: REAL SABOM	Modelo: PCT		
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMB.PLÁSTICA C/ DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G					



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 2.345,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: REAL SOBOM	Modelo: PCT
Descrição: BISCOITO SORTIDO, EMBALAGEM 400G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 1.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Total: 8.531,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ARICO	Modelo: CX
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 105,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PCT
Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 74,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOCOCA	Modelo: UNID
Descrição: CREME DE LEITE 200G.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,91	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 448,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: UNID
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHE)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 600,00
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: PREDILETO	Modelo: PFT
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 14UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,93	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 4.740,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIM O	Modelo: PCT
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 1.700,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PCT
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 266,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: QUERO	Modelo: UNID
Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo: UNID
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 410,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: REGINA	Modelo: UNID
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 53,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	Total: 11.616,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GOTOSAINHA	Modelo: UNID



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,70 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 2.610,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FRIBOI Modelo: kg

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 40,86 Valor Unit.: 40,20 Total Item: 1.206,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: AURORA Modelo: KG

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,18 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 5.000,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: SADIA Modelo: KG

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,69 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 2.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 3.855,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANGLO Modelo: UNID

Descrição: CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 8,06 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.120,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SADIA Modelo: KG

Descrição: MORTADELA DE FRANGO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 580,00

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: AURORA Modelo: KG

Descrição: MORTADELA DE PORCO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,86 Valor Unit.: 11,20 Total Item: 560,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: GOTOZUNHA Modelo: PCT

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODO E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,73 Valor Unit.: 23,50 Total Item: 1.175,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: 88 Modelo: UNID

Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125G

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,01 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 420,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 7.898,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: DIVERSOS Modelo: KG

Descrição: ALHO BRANCO: TAMANHO MÉDIO, 1ª QUALIDADE, TIPO BRANCO, GRAÚDO, COMUM, INTEGRO E FRESCO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ADQUIRIDO EM KG.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,34 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.250,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: DIVERSOS Modelo: KG

Descrição: BATATA INGLESA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO REGULAR, PRODUTOS FRESCOS E COM GRAU DE MATURAÇÃO INTERMEDIÁRIO. DEVERÁ APRESENTAR ODO AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 1.230,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: DIVERSOS	Modelo: KG
Descrição: CEBOLA BRANCA: 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 9,31	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 1.472,00
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: DIVERSOS	Modelo: KG
Descrição: CEBOLA ROXA: 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ADICIONADA EM MONOBLOCOS, PLASTICO FRESTADO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.425,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: DIVERSOS	Modelo: KG
Descrição: CENOURA IN NATURA, 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, COLORAÇÃO LARANJA INTENSA E COM CASCA SÃ. ISENTA DE LESÕES, PIGMENTAÇÃO VERDE OU ROXA NA PARTE SUPERIOR, FOLHAS, RACHADURAS, PODRIDÃO, CORTES NA CASCA, TERRA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 1.581,00
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: DIVERSOS	Modelo: KG
Descrição: CHEIRO-VERDE: IN NATURA, 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE CEBOLINHA E COENTRO, MAÇO COR VERDE ESCURO. ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 210,00
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: DIVERSOS	Modelo: KG
Descrição: PIMENTÃO VERDE: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRA E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES. PODENDO SER ORGÂNICO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 730,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 103	Total: 1.904,00
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSE	Modelo: BADJ
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS COM 30 UND			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,89	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 1.904,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PÃO NOSSA	Modelo: PCT
Descrição: PÃO SOVADO, TIPO CACHORRO QUENTE C/ 10 UND, PESO 400G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.300,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 2.354,00
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: INDAIA	Modelo: FAD
Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GHARRAFAS PET FARDO C/ 06 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,44	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAI	Modelo: UNID
Descrição: SUCO FRUTAS CÍTRICAS 2L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,51	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 1.104,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

m

de Bb
[Signature]